
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НЕКРАСОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА 
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 24.08.2016 № 140 

 307345 Курская область, Рыльский 
район, д.Некрасово, д.15 

 

Об утверждении проекта документации по 
планировке территории (проект планировки 
и проект межевания территории) для 
строительства объекта: «Автомобильная 
дорога «Хомутовка-Рыльск–Глушково-
Теткино-граница с Украиной –Романово»  

            В соответствии с требованиями статей 42, 45, 46 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки 
муниципального образования «Некрасовский сельсовет» Рыльского района 
Курской области, утвержденными решением Собрания депутатов Некрасовского 
сельсовета Рыльского района от 11.06.2014 №171 «Об утверждении корректировки 
Правил землепользования и застройки муниципального образования 
«Некрасовский сельсовет» Рыльского района Курской области»,    Администрация 
Некрасовского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
            1. Утвердить проект документации по планировке территории (проект 
планировки и проект межевания территории) для строительства объекта: 
«Автомобильная дорога «Хомутовка-Рыльск–Глушково-Теткино-граница с 
Украиной –Романово», в состав которого входят: 
          - проект планировки территории 03/2016-ПП , выполненный ООО «УКСП»;  
          - проект межевания территории 20160812-02-ПМТ, выполненный ООО 
«Землемер». 
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рыльские вести» и 
разместить на официальном сайте Администрации Некрасовского сельсовета 
Рыльского района. 
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Некрасовского сельсовета Рыльского района 
Панасенко С.Г. 
          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
       
Глава Некрасовского сельсовета 
Рыльского района                                                                                       С.П.Шульгин 
 



 


	307345 Курская область, Рыльский район, д.Некрасово, д.15

